受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年4月15日
發文字號：南市教課(一)字第1100475015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉教育部教師e學院「教師小學堂拼出好禮拿大獎」活動(

如附件)，請鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部110年4月12日臺教資(二)字第1100050339號函辦

理。

二、教師e學院（https://ups.moe.edu.tw/）是教育部建置之線

上學習平臺，主要服務對象為教師。學院除註冊、修課與個

人學習報表查詢等功能，另由系統自動傳送研習時數至全國

教師在職進修資訊網。

三、本次活動時間為本（110）年3月16日至5月16日，請參考活

動介紹參加活動。

四、教育部為持續提供在職教師線上研習服務，鼓勵貴校至該平

臺開課，開課請依「數位教材製作格式及注意事項」辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局資訊中心、本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許玉霞
電話：06-2991111#8325
傳真：06-2982639
電子信箱：madonna.nanci@gmail.com